
LINEA 914 FELTRE FS - ANZÙ - CELLARDA - VILLAPAIERA - NEMEGGIO - FELTRE FS

Note

Feltre FS 06:58 12:30
Piazza Vittorino Da Feltre 07:00 12:32
Anzù 07:05 12:37
Collesei 07:06 12:38
Villapaiera 07:09 12:41
Nemeggio Cincina 07:12 12:44
Nemeggio Croci 07:15 12:47
Villapaiera Zona Industriale 07:17 12:49
Cellarda Centro 07:21 12:53
Collesei 07:24 12:56
Anzù 07:26 12:58
Piazza Vittorino Da Feltre 07:31 13:03
Feltre FS 07:33 13:05

FERMATE FACOLTATIVE: Vigne Basse, Cantoniera Anas, Anzù Scuole, Saponari, Cellarda Vaticano, Cellarda Ferro, Cellarda Cimitero, Villapaiera alla Villa, Nemeggio Croci, Nemeggio Croci, Villapaiera alla Villa, Cellarda Cimitero, 
Cellarda Ferro, Cellarda Vaticano, Saponari, Anzù Scuole, Cantoniera Anas, Vigne Basse 

Servizio a chiamata Trillo
dalle 15:30 alle 19:30

SERVIZIO URBANO DI FELTRE Comune di 
Feltre

VALIDO DAL 24/12/2025
AL 06/06/2026

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Servizio a chiamata Trillo
dalle 09:00 alle 12:00

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


